

## PPC OPENS ADVANCED DESIGN AND MANUFACTURING FACILITY IN INDIA

*Kochi plant to serve as key hub for global product development.*

PPC Broadband, Inc. ("PPC"), a leading developer and manufacturer of connectivity solutions, is pleased to announce the official opening of its advanced design and manufacturing facility in Kochi, India. The new facility will act as the regional operational headquarters serving Asia, Middle East, Africa, and the Central and South Pacific. It will also serve demand in Europe & the Americas.

The Kochi site covers nearly 70,000 sq. ft. of functional space and hosts more than 350 employees filling a range of engineering, testing, operations, and administrative roles. The building is designed to create an immersive customer experience, to enable advanced testing, and to streamline production and service to customers.

It features a solutions hub that recreates an optical broadband network to demonstrate how PPC products form a powerful end-to-end solution. The display is fully accessible for visitors to interact with physical products and custom software to better understand how PPC solutions support the networks that power their lives.

The Kochi facility also includes two testing laboratories. The R&D testing laboratory is an independent, state-of-the-art facility featuring cutting-edge fiber technologies. The Active Components Lab is designed to emulate live field conditions and measures network compatibility, conformance, interoperability, and consistency of PPC solutions.

## पीपीसी ने भारत में उन्नत डिजाइन और उत्पादन सुविधा शुरू की

*कोच्चि संयंत्र वैश्विक उत्पाद विकास के प्रमुख केंद्र के रूप में काम करेगा*

पीपीसी ब्रॉडबैंड इंक (पीपीसी), कनेक्टिविटी समाधानों का निर्माता और उसके विकास में अग्रणी है, को कोच्चि, भारत में अपनी उन्नत डिजाइन और उत्पादन सुविधा के आधिकारिक उद्घाटन की घोषणा करते हुए प्रसन्नता हो रही है। नयी सुविधा एशिया, मध्यपूर्व, अफ्रीका

और मध्य व दक्षिण प्रशांत की सेवा करने वाले क्षेत्रीय परिचालन मुख्यालय के रूप में काम करेगी। यह यूरोप और अमेरिका में भी मांग को पूरा करेगा।

कोच्चि साइट लगभग 70,000 वर्ग फुट कार्यात्मक स्थान को कवर करती है और 350 से अधिक कर्मचारियों की मेजबानी करती है जो इंजीनियरिंग, परीक्षण, संचालन

और प्रशासनिक भूमिकाओं की एक श्रृंखला को भरते हैं। इमारत को एक व्यापक ग्राहक अनुभव बनाने, उन्नत परीक्षण को सक्षम करने और ग्राहकों को उत्पादन और सेवा को सुव्यवस्थित करने के लिए डिजाइन किया गया है।

इसमें एक समाधान हब की सुविधा है जो एक ऑप्टिकल ब्रॉडबैंड नेटवर्क को फिर से प्रदर्शित करके यह बताता है कि प्रदर्शित करने के लिए कैसे पीपीसी उत्पाद एक शक्तिशाली एंड-टू-एंड समाधान बनाते हैं। यह डिस्प्ले आगंतुकों के लिए भौतिक उत्पादों और कस्टम सॉफ्टवेयर के साथ बातचीत करने के लिए पूरी तरह से सुलभ है ताकि यह बेहतर ढंग से समझ सके कि पीपीसी समाधान कैसे नेटवर्क का समर्थन करते हैं जो उनके जीवन को शक्ति प्रदान करते हैं। कोच्चि सुविधा में दो परीक्षण

प्रयोगशालायें भी शामिल हैं। आर एंड डी प्रयोगशाला अत्याधुनिक फाइबर तकनीकियों की विशेषता वाली एक स्वतंत्र, अत्याधुनिक सुविधा है। एक्टिव कंपोनेंट्स लैब को लाइव फिल्ड स्थितियों का अनुकरण करने और नेटवर्क संगतता, अनुरूपता, इंटर ऑपरेबिलिटी और पीपीसी समाधानों की स्थिरता



**VIKAS KAPOOR**  
Director- Broadband Div.  
(S. Asia & MEA)

Key PPC product categories produced in Kochi include fiber connectivity solutions, fiber management systems, OPGW products, and FTTx active devices.

“This facility represents a next step for PPC in its quest to improve its already stellar customer service mission in the APAC region,” said Bikash Madan, VP Strategy and Business Development. “With the new location and advanced capabilities we have enabled here, we are showing our commitment to growing our business in Asia, Africa, the Middle East, and around the world.”

### ABOUT PPC

PPC Broadband, Inc., a Belden Brand, was founded in 1942 and has been a leading manufacturer and developer of connectivity solutions for more than 80 years. An industry leader with more patents in connector technology than any other company worldwide, PPC is credited with many of the major broadband advancements made in the decades since its founding. Customers served include broadband network operators, telecommunications providers, satellite companies, and wireless industries. PPC is headquartered in East Syracuse, NY, USA, and operates global, state-of-the-art manufacturing facilities in China, Denmark, Germany, India, Mexico, St. Kitts, Tunisia, and the United Kingdom. To know more, visit [www.ppc-online.com](http://www.ppc-online.com). ■

को मापने के लिए डिजाइन किया गया है। कोच्चि में उत्पादित प्रमुख पीपीसी उत्पाद श्रेणियों में फाइबर कनेक्टिविटी समाधान, फाइबर प्रबंधन प्रणाली, ओपीजीडब्ल्यू उत्पाद और एफटीटीएक्स सक्रिय उपकरण शामिल हैं।

रणनीति और व्यवसाय विकास के उपाध्यक्ष विकास मदान ने कहा, ‘यह सुविधा पीपीसी के लिए एपीएसी क्षेत्र में अपने पहले से ही शानदार ग्राहक सेवा मिशन को बेहतर बनाने की खोज में अगले कदम का प्रतिनिधित्व करती है। नये स्थान और उन्नत क्षमताओं के साथ हमने यह सक्षम किया है कि हम एशिया, अफ्रीका, मध्य पूर्व और दुनिया भर में अपने व्यापार को बढ़ाने के लिए अपनी प्रतिबद्धता दिखा रहे हैं।’

### पीपीसी के बारे में

पीपीसी ब्रॉडबैंड इंक, एक वेल्डेन ब्रांड, 1942 में स्थापित किया गया था और 80 से अधिक वर्षों से कनेक्टिविटी समाधानों का एक अग्रणी निर्माता और विकासकर्ता रहा है। दुनिया भर में किसी अन्य कंपनी की तुलना में कनेक्टर तकनीकी में अधिक पेटेंट के साथ एक उद्योग के नेता, पीपीसी को इसकी स्थापना के बाद के दशकों में किये गये कई प्रमुख ब्रॉडबैंड प्रगति का श्रेय दिया जाता है। सेवा देने वाले ग्राहकों में ब्रॉडबैंड नेटवर्क ऑपरेटर, दूरसंचार प्रदाता, सैटेलाइट कंपनियां और वायरलेस उद्योग शामिल हैं। पीपीसी का मुख्यालय ईस्ट सिरीक्यूज, एनवाई, यूएसए में और चीन, डेनमार्क, जर्मनी, भारत, मेक्सिको, सेंट किट्स, ट्यूनीशिया और यूनाइटेड किंगडम में वैश्विक, अत्याधुनिक विनिर्माण सुविधायें संचालित करता है। ■

## INDIA'S MOST RESPECTED TRADE MAGAZINE FOR THE CABLE TV, BROADBAND, IPTV & SATELLITE INDUSTRY



- ❖ In-depth & Unbiased Market Information
- ❖ Technology Breakthroughs
- ❖ Reaches More Than 40,000 Personnel Across The Satellite & Cable TV Industry every month

... You Know What You are doing  
But Nobody Else Does

**ADVERTISE NOW !**

Contact: Mob.: +91-7021850198 Tel.: +91-22-6216 5313 Email: [scat.sales@nm-india.com](mailto:scat.sales@nm-india.com)